
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor nakládání s nepotřebným majetkem

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 00, datová schránka hjyaavk

Praha srpna 2018 
Čj.MO 210345/2018-1150 
Sp. zn. SpMO 33464-3/2018-1150 
Počet listů: 1

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který 
je pro rezort obrany nepotřebný.

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí:

1. OPAVA - pozemky pod garážemi v k.ú. Opava - Předměstí, obec Opava, okres 
Opava, CE 07-50-07

Jedná se o pozemky zcela zastavěné řadovými garážemi bez čp/če ve vlastnictví soukromých 
osob. Vše zapsáno na LV 119 pro k.ú. Opava - Předměstí. Lokalizovány jsou při ulici 
Vančurova, za areálem bývalých Dukelských kasáren Opava a podle územního plánu leží 
v zóně PA (plochy podnikatelských aktivit, technického vybavení, skladů a garáží). Přístupné 
jsou pouze přes nemovitosti ve vlastnictví třetích osob bez smluvního vztahu. MO 
předpokládá jejich prodej formou veřejného výběrového řízení s předkupním právem 
vlastníků staveb. Jedná se o tyto předměty nabídky:

- p.č. 2201/7, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, garáž na LV 2112
- p.č. 2201/9, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 3380
- p.č. 2201/10, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 2301
- p.č. 2201/11, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 10390
- p.č. 2201/17, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 9565
- p.č. 2201/20, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 5167
- p.č. 2201/21, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 3637
- p.č. 2201/22, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 2366
- p.č. 2201/23, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, garáž na LV 11302
- p.č. 2201/28, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2, garáž na LV 3776

2. OLOMOUC - pozemek v k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, okres Olomouc, 
CE 07-50-06

Předmětem nabídky je pozemek st.p.č. 322/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, 
v k.ú. Klášterní Hradisko, na němž je zřízena stavba technického vybavení bez čp/če, 
konkrétně se jedná o trafostanici OC 3985 Klášterní Hradisko Sokolovská ve vlastnictví ČEZ 
Distribuce, a.s. MO připravuje přímý prodej pozemku vlastníkovi stavby s cílem jejich 
sloučení do funkčního celku.

3. LIPNÍK NAD BEČVOU - pozemky pod garážemi v k.ú. Lipník nad Bečvou, obec 
Lipník nad Bečvou, okres Přerov, CE 07-50-09

Jde o pozemky, zapsané na LV 244 pro k.ú. Lipník nad Bečvou, zcela zastavěné řadovými 
garážemi ve vlastnictví soukromých osob. Umístěny jsou v lokalitě garážového dvora 
za bytovými domy při ulici Hranická. MO předpokládá jejich prodej formou veřejného



výběrového řízení s předkupním právem vlastníků staveb. Jednotlivě se jedná o tyto předměty 
nabídky:

- st.p.č. 1513, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m",
- st.p.č. 1535, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2.

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle
do 20. srpna 2018.

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete.

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Wlazlová tel. 973 229 725 

S pozdravem

Ing. Ľuboš Hajduk 
ředitel

2


